УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН
П Р И К А З

от 16.12.2016 г.

                       № 1648

             станица Северская

Об  итогах  муниципального    районного смотра-конкурса на лучшее

оформление фасада образовательного учреждения к празднованию Нового

года и Рождества Христова

           На основании приказа управления образования администрации МО

Северский район от 29.11.2016 г. № 1503  с 12 по 16  декабря 2016 года был

проведён муниципальный  районный смотр-конкурс на лучшее оформление

фасада образовательного учреждения к празднованию Нового года и Рождества

Христова, в котором приняли участие  23 образовательные учреждения района:
МБДОУ  ДС КВ  №4 ,  МБДОУ  ДС ОВ № 7, МБДОУ  ДС КВ  № 8, МБДОУ ЦРР
ДС  «Берёзка» № 15, МБДОУ  ДС ОВ № 21, МБДОУ  ДС КВ № 25, МБДОУ  ДС
ОВ № 26, МБДОУ  ДС КВ  № 34, МБДОУ  ДС КВ  № 39, МБДОУ ДС  ОВ № 42,

МБДОУ ЦРР ДС, МБУ ДО «ЦРТДЮ» ст. Северской, МН ДОД ДЮСШ, МАОУ

лицей пгт Афипского, МБОУ гимназия ст. Азовской, МБОУ СОШ № 1, МБОУ

СОШ № 14, МБОУ СОШ № 21, МБОУ СОШ № 23, МБОУ СОШ № 36, МБОУ

СОШ № 43, МБОУ СОШ № 44, МБОУ СОШ № 49, МБОУ СОШ № 52.
           На основании протоколов заседания членов жюри муниципального этапа

Конкурса  п р и к а з ы в а ю:
 1.Утвердить результаты Конкурса, согласно приложению №1.

           2.Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганиной довести

до сведения руководителей ОУ итоги Конкурса.
            3.Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя МКУ МО

Северский район  «ИМЦ» Е.В.Ганину.

Начальник управления образования

   Л.В.Мазько

                                                                                          Приложение № 1
к приказу управления образования

                                                                               администрации     муниципального
                                                                               образования    Северский      район
                                                                               от 16.12.2016 г. _    №1648________

Рейтинговая таблица  муниципального    районного смотра-конкурса на

лучшее оформление фасада образовательного учреждения к празднованию
Нового года и Рождества Христова

ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ

№ п/п Образовательная  организация Статус диплома

Направление: «Дополнительное образование»

1. МБУДО «ЦРТДЮ»
ст. Северской

победитель

2. МН ДОД ДЮСШ ст. Северская призёр

Направление: «Дошкольное образование»

1. МБДОУ  ДС КВ № 4

победитель

2. МБД      МБДОУ ДС ОВ  №21 победитель

3. МБДОУ ЦРР – ДС ст. Северской  победитель

4. МБДОУ ДС КВ № 25 призер

5. МБДОУ ДС КВ №34 призер

6. МБДОУ ЦРР ДС «Берёзка» № 15 призер

7. МБДОУ ДС ОВ № 7 участник

8.  МБДОУ ДС КВ № 8 участник

9. МБДОУ ДС ОВ №42 участник

10. МБДОУ ДС КВ № 39 участник

11. МБДОУ ДС ОВ № 26 участник

Методист  МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                Л.П. Кузовкова